

Edison Park 4 DK-6715 Esbjerg N

Tlf. 76 11 44 00 Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

SiteTech Energy ApS

c/o Braendler, Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

Annual report

1 January - 31 December 2016

Company reg. no. 32 32 74 86

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 5 July 2017.

David Braendler Chairman of the meeting

Contents

min.		
Da	~	0
гα	u	C

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company data
- 6 Management's review

Annual accounts 1 January - 31 December 2016

- 7 Accounting policies used
- Profit and loss account 10
- 11 Balance sheet
- 13 Notes

<sup>To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.</sup>

Management's report

The executive board has today presented the annual report of SiteTech Energy ApS for the financial year 1 January to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2016.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København Ø, 4 July 2017

Executive board

Din Bound

David Braendler

Linda Braendler

Management's review

The principal activities of the enterprise

The company's aim is to provide inspection, logistics, maintenance and related services in the energy and infrastructure sector.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 64.477 against DKK 3.285.432 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -280.070 against DKK 80.337 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2016	2015
Gross profit	64.477	3.285.432
Staff costs Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets Other financial income Other financial costs	-160.683 0 1.192 -167.056	-3.087.400 -60.387 10.686 -44.994
Results before tax	-262.070	103.337
Tax on ordinary results Results for the year	-18.000 - 280.070	-23.000 80.337
Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward Allocated from results brought forward Distribution in total	-280.070	80.337 0 80.337

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

SS	

Addeto		
<u>Note</u>	2016	2015
Fixed assets		
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	0	105.486
Tangible fixed assets in total	0	105.486
Deposits	0	63.611
Financial fixed assets in total	0	63.611
Fixed assets in total	0	169.097
Current assets		
Trade debtors	0	2.081.398
Deferred tax assets	0	18.000
Accrued income and deferred expenses	0	2.938
Debtors in total	0	2.102.336
Available funds	27.946	47.365
Current assets in total	27.946	2.149.701
Assets in total	27.946	2.318.798

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities 2016 Note 2015 **Equity** 2 Contributed capital 100.000 100.000 3 Results brought forward -344.048 -63.978 **Equity** in total -244.048 36.022 Liabilities Trade creditors 46.094 1.096.138 Other debts 225.900 1.186.638 Short-term liabilities in total 271.994 2.282.776 Liabilities in total 271.994 2.282.776

27.946

2.318.798

Equity and liabilities in total

⁴ Mortgage and securities

⁵ Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

All alloults III DKK.		
	2016	2015
1. Staff costs		
Salaries and wages	132.367	2.523.550
Pension costs	6.030	117.394
Other costs for social security	1.325	12.780
Other staff costs	20.961	433.676
	160.683	3.087.400
Average number of employees	1	5
2. Contributed capital		
Contributed capital opening balance	100.000	100.000
	100.000	100.000
3. Results brought forward		
Results brought forward opening balance	-63.978	-144.315
Profit or loss for the year brought forward	-280.070	80.337
	-344.048	-63.978

4. Mortgage and securities

None.

5. Contingencies

Joint taxation

BRAENDLER ENGINEERING ApS, company reg. no 36552190 and the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Notes

All amounts in DKK.

. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.